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LUBLIN










 Lublin, dnia 02.08.2022 r.
RCKiK.DAE.SZ-3321/69/22
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa  samochodów na potrzeby RCKiK w Lublinie- 2 części”

      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
 Dotyczy części 1

1. Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej wynoszącej maksymalnie 7391 mm, ze względu na to, że nierealne jest spełnienie warunku długości min. przestrzeni ładunkowej wynoszącej 2500 mm przy zabudowie 9 osobowej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej wynoszącej maksymalnie 7391 mm. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie załącznika 4.1.  Zmieniony załącznik nr 4.1  w załączeniu.
Zamawiający dopuszcza przestrzeń  ładunkową wynosząca min. 2000 mm .
2. Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości wynoszącej 2590 mm i szerokości bez lusterek wynoszącej 2040 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści. Zamawiający zmienia zapisy w zakresie załącznika nr 4.1 . Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu.
3. Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi wynoszącej 4490 mm?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi wynoszącej 4490 mm. Zamawiający zmienia zapisy w zakresie załącznika nr 4.1 . Zmieniony załącznik nr 4.1 do SWZ w załączeniu
4. Czy zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika wynoszącej 1968 cm3?

Odpowiedź
Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika wynoszącej 1968 cm3. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie załącznika 4.1.  Zmieniony załącznik nr 4.1 w załączeniu.

5. Czy zamawiający dopuści pojazd o wysokości przestrzeni ładunkowej wynoszącej 1949 mm?

Odpowiedź
Zamawiający dopuści pojazd o wysokości przestrzeni ładunkowej wynoszącej 1949 mm.
6. Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych pojazdu, w pkt 5 OPZ, min. obojętność przedziału przed zabudową wynosi 10 m3, natomiast w pkt. 50. minimalna objętość przedziału ładunkowego również wynosi 10 m3, gdzie przy zabudowie 9 osobowej i podanych parametrach pojazdu nierealne jest spełnienie warunku z pkt. 50. i wymiarów pojazdu.

Odpowiedź:
PRZED ZABUDOWĄ 10 M3, MINIMALNĄ OBJĘTOŚĆPRZEDZIAŁU POPRAWIAMY NA 8M3
7. Czy zamawiający dopuści pojazd o objętości przestrzeni ładunkowej min. 8 m3, przy dopuszczeniu pojazdu o rozstawie osi 4490mm, długości całkowitej 7391mm, wysokości 2590mm i wysokości przedziału ładunkowego wynoszącego max. 1949 mm?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza.
8. Jaki szacowany roczny przebieg będzie wykonywał pojazd? 

Odpowiedź:
Szacunkowy roczny przebieg pojazdu wynosi:  25 - 30 000 KM.


Dotyczy części 1
1. Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą pojazdu nieobciążonego 2400mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wysokość całkowitą pojazdu nieobciążonego 2400 mm. Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie załącznika 4.1.  Zmieniony załącznik nr 4.1  w załączeniu.

2. Czy Zamawiający dopuści pojemność silnika 1950 cm3? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagana pojemność: 2000 CM3

3. Czy Zamawiający dopuści zamykany schowek w miejscu innym niż deska rozdzielcza? 

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający dopuści wysokość wewnętrzną przedziału pasażerskiego i ładunkowego 1900mm?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuszcza.
5. Zamawiający w OPZ wymaga aby pojazd jednocześnie: był nie dłuższy niż 6250mm, miał 3 rzędy siedzeń, stałą ścianę grodziową, przedział ładunkowy o długości min 2500mm i kubaturze 10m3 za 3 rzędem siedzeń, a to wszystko przy dmc 3500kg i 800 kg ładowności.
Powyższe wymagania wzajemnie się wykluczają. Czy Zamawiający może skorygować wymagania do takich które są realne do zrealizowania oraz przedstawić rysunek poglądowy pojazdu z wymiarami i podziałem na poszczególne przedziały?

Odpowiedź:

Wymagany przedział ładunkowy o długości min 200 mm i kubaturze 8M3

Dotyczy części 2

1. Czy Zamawiający dopuści temperaturę przedziału chłodniczego regulowaną w zakresie -25°C do +25°C ?

Odpowiedź:

NIE. Wymagany zakres temperaturowy wynosi: -30°C do +25°C.
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, na pdst. art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zmienia SWZ w zakresie:

W Rozdziale XVI: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W ust.2 : Termin składania ofert

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 8 sierpnia  2022 roku  do godziny 9:00.

na: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 11 sierpnia 2022 roku  do godziny 9:00

W  ust.3: Termin otwarcia ofert  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  8 sierpnia 2022  roku  o godzinie 9:15.
na

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  11 sierpnia 2022  roku  o godzinie 9:15.
W Rozdziale XIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca jest związany ofertą od dnia  terminu składania ofert do dnia 8 sierpnia 2022 roku.
Na: 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia  terminu składania ofert do dnia 9 września 2022 roku.
Zmiany wchodzą  z dniem  podpisania, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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